---

<sup>5001</sup> B: segunda "e" caudada.

<sup>5002</sup> B: segunda "e" caudada.

<sup>5003</sup> C: haec.

<sup>5004</sup> C: façimus.

<sup>5005</sup> C: Santio.

<sup>5006</sup> CD: Acenarez.

Iohannem<sup>5008</sup>. Si quidem ego Sancio Acenareç<sup>5009</sup> et uxor mea domna Endregoto uenimus<sup>5010</sup> ad Sanctum Iohannem<sup>5011</sup> in dies de quadragesima<sup>5012</sup> ad orationem. Et propter seruitium<sup>5013</sup> Dei bonum quod ibi uidimus<sup>5014</sup> facere<sup>5015</sup>, rogauimus<sup>5016</sup> abbatem et seniores ut<sup>5017</sup> colligerent nos et nostros parentes sic illos qui transitos erant quomodo et illos qui uenturos<sup>5018</sup> erant. Et ipsi fecerunt cum bona uoluntate<sup>5019</sup> et collegerunt nos in sua societate et in omnes beneficis suos. Et nos offerimus Deo et Sancto Iohanni<sup>5020</sup>, cum bono animo et bona uoluntate<sup>5021</sup>, et ante abbate et ante omnes seniores, in Serçun<sup>5022</sup> illa dote que<sup>5023</sup> ego dedi ad uxor mea domna<sup>5024</sup> Endregoto in tali conuenio<sup>5025</sup>: ut<sup>5026</sup> si ego mortuus fuero ante illa, ducat corpus meum ad Sancto Iohanne<sup>5027</sup> et teneat illa dote in tota uita<sup>5028</sup> sua et faciat pro mea anima unoquoque<sup>5029</sup> anno ad seniores de Sancti Iohannis<sup>5030</sup>; et ad h/ora mortis sue<sup>5031</sup>, sic laxet illa dote libera et ingenua ad Sanctum Iohannem<sup>5032</sup>, et sepeliat se iuxta me.

Quicumque autem hanc paginam donationis destruere uoluerit<sup>5033</sup>, in hoc seculo<sup>5034</sup> careat lumen oculorum, et in futuro seculo<sup>5035</sup> cum Datan et Abiron et cum Iuda traditore habeat portionem in inferno inferiori, Amen.

Facta carta in Era T. LXL. VI<sup>5036</sup>.

---

<sup>5007</sup> C: vxor.

<sup>5008</sup> C: Ioannem.

<sup>5009</sup> C: Açenarez. D: Acenarez.

<sup>5010</sup> CD: uenimus.

<sup>5011</sup> C: Ioannem.

<sup>5012</sup> D: quadragessima.

<sup>5013</sup> D: seruitium.

<sup>5014</sup> CD: uidimus.

<sup>5015</sup> C: façere.

<sup>5016</sup> C: añade “ad”. D: rogauimus.

<sup>5017</sup> C: vt.

<sup>5018</sup> CD: uenturos.

<sup>5019</sup> C: uoluntate. D: uoluntate.

<sup>5020</sup> C: Ioanni.

<sup>5021</sup> C: uoluntate. D: uoluntate.

<sup>5022</sup> CD: Serzun.

<sup>5023</sup> C: quae.

<sup>5024</sup> C: “mea domna”, ilegible sobre el microfilm.

<sup>5025</sup> D: conuenio.

<sup>5026</sup> C: vt.

<sup>5027</sup> C: Ioanne.

<sup>5028</sup> CD: uita.